Niewiadomość bowiem nasza w tej mie
rze, staje się najczęściej przyczyną niedogodności dla sam ychże pre
numeratorów. ________

Redakcja przy ulicy Mazowieckiej Nr. 1352 lit. B., gdzie wszyst
kie listy i przesyłki pieniężne adresować prosimy.
Cena pojedynczego poszytu Kółka domowego wynosi kopiejek 22

Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.—W arszawa, dnia 3 (15) Stycznia 1806 r.